國立台南大學

動物實驗管理小組審查會議（95年度第 1次）

開會時間：    年      月     日

開會地點：榮譽教學中心 E108會議室

主持人：黃主任家勤                                           會議記錄：周淑卿

出席人員：

列席人員：

工作報告：

一、行政院農業委員會「動物實驗管理小組」手冊放置本中心，如需參考，請至本中心

借閱。

二、「動物科學應用機構查核輔導要點」於 95年 11月 17日修正發佈，詳細內容請上行

政院農業委員會網站（http://www.coa.gov.tw/）查詢。

三、「動物管理小組設置辦法」於 95年 12月 19日修正發佈，詳細內容請上行政院農業

委員會網站（http://www.coa.gov.tw/）查詢。

提案討論：

提案一：李寶珠 師動物實驗申請。

說明：申請表（附件一）

決議：